



פרוטוקול שרותי משרד 1993 בע"מ

ירושלים: רח' הלל 14, טל' 02-6234851, פקס' 02-6248660, תל אביב: דרך מנחם בגין 80, טל' 03-5625768, טל/פקס' 03-5626105



אגודת העיתונאים בתל אביב

פרוטוקול אסיפה כללית

מיום 11 בספטמבר 2008

מגוון שירותי פרוטוקול

- ♦ רישום פרוטוקולים בוועידות, בורריות, בתי משפט
- ♦ הקלטות ופענוח סרטים וקלטות
- ♦ תרגומים מקצועיים בכתב ובעל פה בכל השפות
- ♦ מחשבים מכירה והשכרה
- ♦ אחזקה ותמיכה במחשבים וברשתות מחשבים
- ♦ הדפסות על לייזר

איו"ר זכר-זכר

(Handwritten signature)
טל' 03-5626105

(Handwritten signature)
תכנת הנ"ל
יבסקי
יגל

91024 ירושלים

2655 ת.ד. ירושלים

למשלוח

אישור שמסמך זה החתום אלקטרונית, מהווה העתק של מסמך (מקור או העתק) המצוי ביום החתימה בתיק התאגיד ברשות התאגידים

אגודת העיתונאים בתל אביב

פרוטוקול אסיפה כללית

מיום 11 בספטמבר 2008

יוסי בר מוחא: ... (במענה) לא נפטרו אל תעשה לי את המספרים אני יודע בדיוק מה יש לי באגודה. לכן אני אומר זה מינימום 500 איש. עכשיו אתה פותח את הישיבה ואומר מאחר ואין קוורום תדחה הישיבה והיא תפתח אחרי חצי שעה בכל קוורום. שלום חברים מאחר והאסיפה הכללית אמורה להפתח בשעה זו בשעה 17:00 אני פותח את הישיבה אבל מאחר ואין קוורום שמאפשר בעצם את פתיחת הישיבה, אנחנו דוחים את פתיחת הישיבה בחצי שעה ובחמש וחצי תפתח הישיבה בכל קוורום. חברים בואו נפתח את הישיבה מאחר ובחמש הודעתי שאין קוורום ולכן הישיבה נדחית בחצי שעה והישיבה אמורה להפתח בכל קוורום בשעה חמש וחצי אז אנחנו פותחים את הישיבה. כנהוג בכל אסיפה כללית אנחנו בוחרים יושב ראש לישיבה ואני מציע את מר דניאל בלוך כיושב ראש הישיבה האם יש מישהו שמתנגד לכך? מי בעד? פה אחד בעד בחירתו של דני בלוך כיושב ראש הישיבה. אנא מר דני בלוך בוא.

דניאל בלוך - יו"ר: תודה רבה אני מודה על הבחירה. פעם הייתי באיזה שהוא אירוע באוניברסיטה העברית בירושלים פרופ' ישעיהו ליבוביץ אמר שהאולם צר מלהכיל את הנעדרים אבל יש פה מה שאומר האקטיבה ישנה ואפשר לפתוח את האסיפה. אני מתכבד לפתוח

את האסיפה הכללית השנתית של אגודת העיתונאים בתל אביב



ואני מזמין את יושב ראש האגודה ידידינו אליעזר דר למסור את ברכתו.

אליעזר דר: בגלל שיש פה לחץ של המון אנשים שעסוקים אז אני רק אומר בברכה שאני שמח שאלה שבאו, באו. אני מאחל לכולם שנה טובה בקרוב ואת הסיכומים נעשה כנראה בכנס באילת שם יהיה כנראה קוורום יותר גדול תודה.

דניאל בלוד - יו"ר: אני מזמין את המנכ"ל יוסי בר מוחא למסור את הדו"ח שלו. בתום הדו"ח אם יהיו שאלות או הערות אז בבקשה.

יוסי בר מוחא: אני אמור על פי התקנון למסור דו"ח על פעילות האגודה בשנת 2007 פעילות האגודה בכלל עד לרגע זה.

על פי החומר שנמצא ברשותכם תקציר המאזן שנמצא ברשותכם אנחנו רואים שהכנסות האגודה לשנת 2007 הגיעו לכדי 2,845,000 לעומת 2,122,000 לשנת 2006. כפי שאתם שמים לב דמי החבר גדלו בשנת 2007 ביחס ל-2006 בכמאה אלף שקל. ההכנסות ממסיבות עיתונים קטנו במעט, ההכנסות מהשכרת אולמות גדלו מ-256 ל-361, ההשכרה הקבועה, בערך יש הפחתה של בערך ארבעים אלף שקל. בסך הכל אם אנחנו לוקחים את ההכנסות מחסויות לכנס אילת אנחנו רואים פה הכנסה של 2,845,000. עלות הפעילויות כפי שאנחנו רואים הגיעה לכדי 2,200,000 כשאנחנו כוללים את ההנהלה וכלליות שימו לב לעמוד האחרון. בסך הכל האגודה נמצאת במצב טוב מאד. הרווח לשנת 2007 הגיע לכדי 486,000 שקל. מעולם אגודת העיתונאים לא הגיע לרווח כזה ולאגודה אפשר לומר כמעט ואין חובות.



במהלך 2007-8 למרות ההוצאות הכבדות, שימו לב, שהיו לנו, כולל התקנת מעלית שעלותה כ-143 אלף שקל כולל החלפת כל תשתית החשמל בבניין שהיתה רקובה ונדרשנו על ידי חברת הביטוח להחליף את כל תשתית החשמל ולא לא יהיה בטוח לשנת 2008. עלות תשתית החשמל לבניין היתה כ-150 אלף שקל וזה כולל את ההוצאה לחברת החשמל בגין הגדלת היקף האמפר מ-250 ל-400 אמפר, כולל שיפוץ השירותים בקומת הקרקע. אם שמתם לב מי שנכנס לשירותים ראה היום שירותים בשיפוץ מדהים במיוחד. העלות לשירותים כי לצערי הרב חברי האגודה טענו טענות מטענות שונות ובצדק שהשירותים אכן היו מחפירים כפי שמציינת יהודית יחזקאלי והיא לא היחידה. לכן עלות שיפוץ השירותים בקומת הקרקע היתה בערך כ-110 אלף שקל. אנחנו מגיעים להוצאה של כמעט 450 אלף שקל אם אנחנו לוקחים יחד את התאורה וכל מה שמסביב. ולמרות זאת כרגע בקופת האגודה אם אנחנו לוקחים את הפק"מ שיש לנו היום יש פק"מ, יש כספים בפק"מ סכום של כ-250 אלף שקל לא כולל מאה אלף שקל של ערבות בנקאית של המסעדה, המסעדה שאינה קיימת כרגע אבל נמצא פה הפאב שפתוח בערב ותקוותי שבשבוע, שבועיים הקרובים אכן תפתח מסעדה וזאת דרישה בלתי מתפשרת מבעלי המסעדה לפתוח את המסעדה בשעות היום למרות שכלכלית אני אומר לכם, כלכלית לא שווה לפתוח פה מסעדה ותגידו מה שתגידו מבחינה פרסומית חברי האגודה לא באים לאכול במסעדה.



חברי האגודה לא באים להיות בבית, לצערי הרב בשל תחרות גבוהה מאד בשל מסעדות לא מעטות שמסביב לבית הה ובשל המיקום הפנימי של בית סוקולוב, של המסעדה בבית סוקולוב. אני מקווה מאד שכשיפתחו את המסעדה כן כלכלית עם פרסום נכון זה יעבוד ואכן זה יפעל.

אבל טוב, כשאנחנו מדברים על מצבה של האגודה שוב מעולם מצבה של האגודה לא היה כפי שהוא היום. כרגע, מי ששם לב בסך הכל למאזן רואה שוב שאנחנו פועלים כמה שיותר לתפעל את האגודה. כנס אילת לעיתונות זה ספינת הדגל של האגודה. בשנה שעברה השתתפו כ-850, קצת מעל 850 בכנס, מי שהשתתף בכנס הבין עד כמה העוצמה של הכנס עד כמה איכות יש בכנס. עד כמה הכנס הוא מקצועי ומעולה ביחס לכנסים אחרים ואני יכול להרשות לעצמי לומר באופן הכי החלטי וגלוי שלא היה אדם אחד, אבל אדם אחד שיצא מהכנס ואמר לא נהייתי בכנס. לא היה אדם אחד, הן מהפנלים המקצועיים, הן מהפעילות בכנס, הפעילות החברתית, כל פעילות שהיתה בכנס.

בשל הצלחת הכנס ובשל דרישת חברים העלינו את הכנס משלושה ימים לארבעה ימים דהיינו שלושה לילות. עובדי רשות השידור יהנו מזה כי בעצם יש להם הכרה מקרן ידע כהשתלמות לכן שלושה ימים מבחינתם גם קרן ידע מכיר בזה כהשתלמות ולכן עובדי רשות השידור יהנו מבחינת הסבסוד שלהם בקרן ידע. אם שמתם לב את המחירים של בתי המלון שקיבלתם אליכם הביתה וטופס הרישום ראיתם שהמחירים לזוג חברי האגודה זה 1,700

שקל במלון הילטון, אני מדבר על המלון המרכזי כרגע לא על בוני



המלון האחרים שיש שם גם מחיר זול יותר אם זה ברימונים ואם זה במרינה קלאב לעומת הרודס שהוא קצת גבוה יותר ב-200 שקל. אבל אם אנחנו לוקחים את מלון הילטון מלכת שבא אנחנו רואים מצב שבו חברי האגודה, חבר אגודה שלוקח את החדר ליחיד זה 1,500 שקל, 1,700 שקל לזוג לעומת 2,400 שקל למי שאינו חבר אגודה ו-2,200 אני מדבר לזוג ומי שבא כיחיד 2,200 שקל אני מדבר על הילטון. שוב, המחירים שונים בהתאם לבתי המלון האחרים. אנחנו נדאג שבכנס יהיו כ-25 פנלים לעומת 20 פנלים שהיו בכנס הקודם. אנחנו נרווח את זה קצת, ניתן קצת מרווח נשימה לאנשים שישתתפו בכנס, ניתן פעילות בידורית בשעות הערב לאחר כל הפנלים והריצה מפנל לפנל.

אנחנו במקביל, בשנה שעברה היו שלושה פנלים במקביל בכל מושב הפעם אנחנו כנראה ורוב הסיכויים שזה יהיה ארבעה פנלים וזה בגלל ריבוי המשתתפים ואנחנו צופים מעל אלף משתתפים הפעם. כבר עתה רק חברי האגודה שקיבלו את ההודעות לקחו כ-90 חדרים ושימו לב כמעט שלושה חודשים קודם לכנס. גם במרכז הרישום הופתעו מכמות האנשים שנרשמו לטווח קצר מיום ההודעה לחברי האגודה בלבד.

אנחנו נודיע לדוברים, משרדי יחסי ציבור, אנשי אקדמיה שיבואו מאחר שאוניברסיטת חיפה שותפה מלאה לכנס. הם יגיעו ואין ספק שההשתתפות תהיה גדולה מאד. אנחנו נשתדל שחברי האגודה, כמה מחברי האגודה ישתתפו בפנלים בעיקר עיתונאים פעילים. בסך הכל אני מאמין שהפעם הכנס יהיה עוד יותר מוצלח

מאשר הכנס הקודם. לכן אני ממליץ לחברים לחישים לכנס הפעם



ומי שהפסיד את הכנס הקודם שיהנה בכנס הבא. יש כאלה שפשוט לא האמינו ביכולתו של הכנס האמת שגם אני לא, אני מאד פחדתי. זה היה אנאפוליס נסענו עם אנאפוליס וחברים בהנהלת האגודה גם כן הביעו חשש אבל התבדונו והכנס היה מוצלח.

דובר: מאנאפוליס לא יצא כלום.

יוסי בר מוחא: בסוף מאנאפוליס לא יצא כלום אבל מהכנס שלנו יצא הרבה. אני מאמין שחברים שלא השתתפו בכנס הקודם ישתתפו הפעם גם אריה אבנרי ישתתף בכנס הזה והוא ישתתף גם בפנל. אנחנו סיכמנו שהוא ישתתף גם הפנל. אריה אבנרי בכל זאת יושב ראש חטיבת התקשורת והשלמנו גם כן, הכל בסדר והוא יהיה אורח כבוד אצלנו בכנס וישתתף בכנס.

עכשיו, יש על פי התקנון אנחנו צריכים. רגע, יש שאלות לחברים?
הסעה מאורגנת לאילת יש?

יוסי בר מוחא: תהיה הסעה בחמישים שקל לשם הלוך, חזור, זה הרבה? שנה שעברה זה היה מאה וחמישים שקל לאדם הלוך, חזור. הפעם יהיה חמישים שקל הלוך, חזור. אנחנו קיבלנו חסות מאגד תיור כשהסעה תהיה מבית סוקולוב הלוך וחזור לאילת ואם לא קיבלתם, קיבלתם אישור גם לגבי ההסעות לכן טוב ששאלת. לכם חברים יש לכם את האפשרות.

עכשיו אני חייב לומר משהו מסויים כי יש פה חברים שטוענים כל מיני טענות וזכיתי לקיתונות של בקורת מצד חברים לגבי דמי החבר. אנחנו ביטלנו את הסכום של 250 וקיבלתי עצה מחברי

בהנהלה כולל אריק בכר גזבר האגודה והנהלת



אין יותר סכום של 250 שקל לפרילנסרים הסכום הזה בוטל כולם משלמים 480 שקל למעט חטיבת ותיקי התקשורת. ואנחנו מדברים על חטיבת ותיקי התקשורת כאלה שיצאו לגמלאות בתוקף חברותם באגודת העיתונאים בלבד. כל מי שלא היה חבר באגודת העיתונאים ונכנס במסגרת היותו גימלאי לאגודת העיתונאים מהשנה הבאה ישלם 480 שקל כולל אלה שבאו מירושלים ישלמו כולם 480 שקל. מה לעשות? חברי האגודה בתל אביב ששילמו כספים שנים על גבי שנים לטובת אגודת העיתונאים בירושלים כשהגיעו לגיל גמלאות מגיע להם שיקבלו אכן את הסכום של 150 שקל. מי שנתן לאגודה אחרת את הסכומים והאגודה השנייה נהנתה מהסכומים או שישאר שם כחבר. אם הוא בא לאגודה בתל אביב ישלם את הסכום המינימלי של 480 ש"ח לחברות לאגודת העיתונאים. האמת היא שבדקתי באגודה בירושלים, האגודה בירושלים גובה 480 שקל עשר שנים אחרי צאתם לגמלאות של חברי האגודה.

(במענה) שערוריה אבל אתה רואה אנחנו נמנעים מהשערוריה הזאת ואנחנו נמשיך לגבות אולי השנה נעלה ל-170 שקל את דמי החבר לגימלאים ותיקי התקשורת אנחנו נעשה את זה. תראו, צריכים להיות קצת מציאותיים. הסכומים הם פחותים, הסכומים הם זעומים ולכן אנחנו נעלה לותיקי התקשורת מ-150 ל-170 ש"ח ואני חושב שזה מכבד גם את ותיקי התקשורת שהם שותפים. הרי אנחנו מסבסדים רק בכנס אילת לעיתונות 700 שקל לחבר. אז אם אנחנו מעלים ב-20 שקל את דמי החבר זה בטל בשישים באמת. אני חושב שיש להעריך את מוד שאנחנו עושים.



אנחנו פועלים ועושים רבות למען החברים אנחנו הולכים ומעצימים את העשייה למען החברים ואנחנו נמשיך לעשות ואני מאמין שגם חברי הנהלת ותיקי התקשורת תקבל בברכה גם את ההעלאה הזאת של 20 שקל לחבר אגודה שהוא ותיק תקשורת גימלאי אבל רק אלה שוב שיצאו לגמלאות בתוקף היותם חברים באגודת העיתונאים בתל אביב ומינימום עשר שנים קודם לכן.

דובר: כמה חברים יש?

יוסי בר מוחא: באגודה יש היום חברים כ-1450 יש כרגע אצלנו 160 בקשות להתקבל כחברים באגודה. ועדת חברים תצטרך הפעם לשבת כמה שעות כדי לבדוק אחד, אחד כדי להתקבל לאגודת העיתונאים. לכן יש לנו בערך 160 בקשות להצטרף לאגודת העיתונאים. אנחנו פעלנו רבות בשנה שעברה והשנה למען עיתונאי הארץ ארגנו את הצעירים יותר כדי שיצטרפו לאגודה ואכן הם נענו, היה פה כנס של 300 עיתונאים צעירים פה בבית סוקולוב ואנחנו מקווים לפעילות ברוכה עוד יותר. ואנחנו רואים מהרדיו האזורי הצטרפו לפני כחודשיים עוד 40 חברים אני מעריך שבתקופה הקרובה יצטרפו עוד 40, 45 מהרדיו האזורי בנוסף ל-162 חברים. מספר החברים הולך וגדל ואין ספק שבחודשים הקרובים הוא ילך ויגדל. אין ספק עוד דבר אחד שכנס אילת לעיתונות העצים והגדיל את הדרישה ואת החשיבות של חברות באגודת העיתונאים ואין ספק שהפעילות של האגודה הן בועדת הכלכלה בעניין זכויות יוצרים ובכלל הביאה לדרישה להצטרף לאגודת העיתונאים כי אנחנו משתדלים לעשות כמה שיותר למען החברים.



אני עכשיו אדבר על הדוחות הכספיים והדו"ח המילולי. מאחר והנחנו בפניכם את תקציר המאזן אני הייתי רוצה להקריא לכם את הדו"ח המילולי שבעצם הוא מתוך המאזן שזה נתון חדש שנדרש על ידי רשם העמותות ואנחנו חייבים לפעול על פי דרישתו של רשם העמותות שלכל דו"ח כספי יצטרף גם דו"ח מילולי על ההוצאות הנבחרות במהלך שנת 2007 במסגרת התקציב. לכן הפעולות העיקריות שבוצעו בשנת 2007 הן, 1. כנס אילת לעיתונות, כנס שנתי הכולל דיון מקיף ונוקב למעמד התקשורת והעיתונאי. הסכום שהוצא על ידי העמותה לביצוע הפעולות בהתאם למופיע בדו"ח הכספי 240,164. ייעוץ משפטי שוטף לחברי האגודה במסגרת עלות השכר של היועץ המשפטי וכמובן הוצאות אחרות נלוות.

2. המבנה הארגוני של העמותה בשנת 2007 אנחנו רואים פה את רשימת חברי ההנהלה מי שהתחלף ונכנס אנחנו מקווים שכבר ב-23 לספטמבר יבחר המשורייך של חטיבת ותיקי התקשורת ואז הוא יכלל בתוך חברי הנהלת האגודה. חברי אגודת ההנהלה הם אליעזר דר - דרזנר, רותם אברוצי, אורי בינדר, אריק בכר, נפתלי בן סימון, נועם גלאור, ויקטוריה דולינסקי, סוהיל חדד, משה טימור יהודית יחזקאלי, אבי פז, רון קופמן, עמיקם רוטמן היה בשנת 2007.

לצערנו הרב איבדנו חבר, חבר יקר, חבר חשוב חבר שלא זזתי בלעדי חברנו צבי אלגת. איבדנו חבר יקר גזבר אגודה מעולה. לי באופן אישי זה אובדן וכאן אנחנו מעלים את זכרו שוב של צבי.

כיבדנו אני מקווה, יסלח לי צבי אלגת, אבל עשיתי את המינימום



אישור שמסמך זה החתום אלקטרונית,
מהווה העתק של מסמך (מקור או העתק) המצוי
ביום החתימה בתיק התאגיד ברשות התאגידים

למען חברי אגודת העיתונאים למען זכרו של צבי אלגת, הן בטקס, הן בלוויה עשינו את המירב על מנת לכבד את זכרו של צבי אלגת חברנו, יקירנו ואהובנו, אהבנו אותו. אני בכל אופן יודע עד כמה אהבתי את האיש הזה.

אנחנו כמובן נמתין לראות שיבחר חבר חדש. במקום צבי אלגת שהיה גזבר האגודה נבחר אריק בכר כגזבר האגודה, היום אריק בכר הוא גזבר האגודה.

חברי ועדת בקורת, אלכסנדר טלמור, אנחנו מאחלים לו רפואה שלמה הוא כרגע מחלים בבית הבראה לאחר ניתוח. דיברתי איתו בשבוע שעבר הוא במצב לא הכי. הוא היה שותף להכנת דו"ח הבקורת ומיד שבוע לאחר מכן הוא אושפז בבית החולים מתוכנן לניתוח אבל מסתבר שכנראה על פי השיחה שלי איתו כנראה שמצבו קצת קשה אנחנו מאחלים לו מכאן רפואה שלמה ובריאות. שוב חברי ועדת בקורת אלה כהן, שוב אנחנו מדגישים עוד חבר אחד שנפטר ויקטור גרייבסקי שנפטר במהלך שנת 2007 חבר יקר, עיתונאי דגול שעשה רבות גם למען מדינת ישראל בגולה. וכאן שוב אנחנו מעלים את זכרו של ויקטור גרייבסקי יקירנו.

אנחנו מדברים על שנת 2007 משה לרר נפטר, משה לרר שהיה סגן יושב ראש האגודה חבר ותיק באגודה. משה לרר היה אדם יקר. שוב אנחנו מזכירים גם את לרר יקירנו שאיבדנו אותו במהלך הקדנציה הזו.



מורשי החתימה הם משה טימור, היה בשנת 2007 צבי אלגת אריק בכר כגזבר כרגע הוא מורשה החתימה, אליעזר דר- דרזנר ואנוכי יוסי בר מוחא מנכ"ל.

אני ממשיך, יש כאן את נושאי המשרה המועסקים באגודה, כל אחד על פי תיאור תפקידו, יוסי בר מוחא מנכ"ל האגודה, דיצה רפאלי, ירון מונסנגו, חגית מדואל, שהיתה, היא עכשיו בחופשת לידה. שני זכריה, מיטל שלאוב, אורנית אביבי שעבדה בשנת 2007, איגור בר שעבד והתפטר בשל בעיות אישיות ושירלי טלבי שעבדה תקופה קצרה והיום לא מועסקת באגודה. בשנת 2007 הועסקו תשעה בתקופות שונות כאלה שהיו וכאלה שלא, בסך הכל תשעה איש הועסקו. במקביל הועסקו שישה איש.

השירותים שניתנו לעמותה בשנת 2007 היו חלק מרכזי מפעילותה, היו אתר האינטרנט שהיה צח אוריין ההוצאה 21,630. ייעוץ מקצועי השגת הנחה בארנונה חברת פריטקס 28,226. כיבוד למשתתפי הכנס מלון הילטון מלכת שבא 55,991. פרסום לכנס אילת עיתון הארץ, וואללה 79,808 ש"ח, מסיבות עיתונאים וילה סוקולוב ההוצאות בגין מסיבות עיתונאים 85,751.

עדכונים, שינויים שארעו מתאריך 1/1/2008 ועד להגשת הדו"ח המילולי. פטירתו של צבי אלגת ומינויו של אריק בכר כגזבר במקומו של צבי אלגת. חברי ועד, מינויו של יואב ריבק כחבר הנהלת האגודה משוריין מטעם עיתון הארץ במקום חיים גיאור שהתפטר בזמנו.

חברים שחתומים על הדו"ח המילולי, אריק בכר גזבר האוגדה,

אליעזר דר יושב ראש האגודה, מצטרפים בחתימתם לדו"ח



אישור שמסמך זה החתום אלקטרונית,
מהווה העתק של מסמך (מקור או העתק) המצוי
ביום החתימה בתיק התאגיד ברשות התאגידים

המילולי, לאישור הדו"ח המילולי יושב ועדת הבקורת של האגודה
אלכס טלמור ואלה כהן חברת ועדת הבקורת.
האם יש שאלות לגבי המאזן, הדוחות הכספיים ולגבי הדו"ח
המילולי?

דניאל בלוך - יו"ר: למישהו יש הערות, הסתייגויות? אין הערות, אז נצביע. מי
בעד אישור הדוחות הכספיים והדו"ח המילולי ל-2007. יש נגד?
אין נגד, מי נמנע? אושר פה אחד.

יוסי בר מוחא: הדו"ח הכספי לשנת 2007 והדו"ח המילולי הנלווה אליו אושרו
פה אחד באסיפה הכללית.

דניאל בלוך - יו"ר: אני אבקש את ממלאת מקום יושב ראש ועדת הבקורת
אלה כהן להציג את דו"ח ועדת הבקורת.

אלה כהן: ערב טוב רבותי. אתם תקועים איתי בגלל ביש מזלה של ועדת
הבקורת בשנה האחרונה. אני מצטרפת לאיחולים של יוסי לאלכס
לרפואה שלמה. העדרו של ויקטור היה קשה לנו במהלך השנה
וקשה בישיבת הסיכום שבה אישרנו את הדוחות. אין לי הרבה
מה להוסיף על הדברים של יוסי שנתן לכם תמונה. אנחנו הכנסו
לרמת פירוט קצת יותר גדולה את הדו"ח הכתוב יש לפניכם,
הדו"ח מונח בפניכם אנחנו נכנסו יותר לפרטים המרכיבים את
הסך הכל ואני יכולה להגיד שועדת הבקורת הביעה שביעות רצון
מההתנהלות הכספית והמנהלתית של אגודת העיתונאים. זה לא
שנה ראשונה שאנחנו מגלים שביעות רצון כזאת, האגודה
מתנהלת ביעילות בצנעה מכובדת בלי ניצוצות בלי הוצאות
מיותרות.



אני מקווה שגם בית סוקולוב יראה יותר טוב אט, לאט, קצת מעליות, קצת חשמל קצת שירותים בסוף יהיה פה בית באמת. מאחר שכבר הצבעתם על אישור הדוחות הכספיים אני מציעה שתצביעו לאשר את דו"ח ועדת הבקורת בתמצית שבה הגשתי אותו כרגע.

דניאל בלוד - יו"ר: יש הערות הסתייגויות? התנגדות? אז נצביע. מי בעד אישור דו"ח ועדת הבקורת?

יוסף ג'קסון: יש לי רק שאלה אחת ביחס לפרק. יוסי כתבת מאה אלף שקל ערבות בנקאית של וילה סוקולוב מה הכוונה?

יוסי בר מוחא: וילה סוקולוב הרי הם אמורים לתת ערבות בנקאית בגין השימוש במסעדה. זה מתוקף החוזה. הם החליטו שהם רוצים לתת את זה מזומן ולא שיק או ערבות בנקאית שתופקד. לכן הם נתנו במזומן כי הם אמרו אנחנו לא רוצים לשלם בבנק את האחוזים, נתנו את זה במזומן תפקידו את זה וכשנבקש את חזרה תחזירו את זה רק עם אחוזי פק"מ. אז זה נמצא בפק"מ סכום של מאה אלף שקל שלהם בניגוד לערבויות בנקאיות קודמות הם החליטו לתת את זה במזומן זה נמצא בפק"מ שוכב אצלנו. לכן היום בפק"מ יש כשלוש מאות ויותר ביניהם הסכום הזה של מאה אלף שקל. תיקן אותי אריק ואמר שבפק"מ יש לנו 393 אלף שקל וזה כולל את המאה אלף שקל של הערבות הבנקאית של וילה סוקולוב.

דניאל בלוד - יו"ר: מי בעד אישור דו"ח ועדת בקורת? מי נגד? אין נגד, מי נמנע? אין נמנע פה אחד אושר דו"ח ועדת הבקורת.

אלה כהן: אני מודה לכם.



דניאל בלוך - יו"ר: תודה לוועדת הבקורת על העבודה וראוי לציין שאני לא

חושב שיש הרבה גופים ציבוריים שזוכים לסיכום כזה, לאישור

בלי שום הערות בלי שום בעיות אז תודה רבה ושבתים.

יוסף ג'קסון: אני רוצה להעיר הערה כללית לא קשורה לדו"ח אני כמובן

אישרתי והצבעתי עם כולכם.

שמי יוסף ג'קסון למי שלא מכיר הייתי הרבה שנים עם מר אריה

אבנרי כסגנו. א', הנוכחות כאן היא כואבת כי הקטע הוא שאם יש

1600 חברים, אם יש נוכחות.

אני אומר שאחד התפקידים הבאים שלנו בועדה ובאסיפה

ובהנהלה היא לגרום שכל אותם מאות עיתונאים צעירי יקחו חלק

בפעילות האגודה. ואם אני ראיתי שבאמת היה כאן כנס של

עיתונאים צעירים שלא היה כל כך ביוזמתנו היתה נוכחות

מדהימה. ואני אומר אפשר את כל החבורה הגדולה הזאת אם

נכניס תכנים לפעילות האגודה. בזה אני רואה את תפקידנו

כהנהלה לעשות כך שכל אותם 1600 לא יהיו רשומים נומינלית

אלא יהיו חברי אמיתיים באגודה וזאת הכונה.

דניאל בלוך - יו"ר: תודה. עכשיו יש לנו אישור רואי חשבון.

יוסי בר מוחא: דרך אגב מבחינת הצעירים כל יום שישי מתכנסים החברים

הצעירים בבית סוקולוב, ותיקי התקשורת שיושבים רואים אותם

מדי שישי מתכנסים אצלנו, לפעמים לוקחים שני חדרים, שלושה

חדרים בועדות שונות ומתכנסים פה בבית סוקולוב כל יום שישי

תוך שאנחנו דואגים להם לכיבוד כועד מערכת שמגיע של צעירים

הן צעירי עיתון הארץ והצעירים בכלל ואנחנו מברכים על כך.

אמנם זו הוצאה כספית לא מבוטלת וכנראה בהצעת הנהלת



האגודה נצמצם את ההוצאה הזאת כי זו עלות כבדה על הוצאות הכיבוד במהלך השנה. אז אנחנו ניתן להם לשבת אבל נצטרך לצמצם בעלויות הכיבוד כי אנחנו רוצים שיתכנסו כל שבוע, הם גם מתכנסים כל שבוע. אנחנו הנהלת האגודה מתכנסת אחת לחודש אז הם מתכנסים אנחנו לא יודעים בדיוק מה המטרה הם מארגנים להם כל מיני פעילויות אבל זה טוב. חשוב לנו שהם יהיו בבית והפעילות תהיה במסגרת בית סוקולוב. אנחנו נציע לכולם להתכנס פה ולכל ועדי המערכת בכל כלי התקשורת כדי להתכנס לבית הזה זה מאד חשוב.

לעניין רואי החשבון. אני מבקש לכבד שאנחנו כאגודת העיתונאים האסיפה הכללית תכבד את זכרו של צבי מנחם רוזן רואה החשבון של האגודה שנפטר בתחילת שבוע שעבר. אני ביום שישי הייתי, ניחמתי את המשפחה, 25 שנים הוא היה רואה החשבון של האגודה ואנחנו משתתפים בצער המשפחה ומחזקים את ידי המשפחה.

מאחר וכך אנחנו בכל זאת החלטנו להביא הצעה. ביקשנו הצעות לרואה חשבון שהוא יהיה רואה חשבון חיצוני של האגודה. יש לנו הצעה קודם כל של משרד צבי מנחם רוזן זכרונו לברכה שבעצם החשבון האחרון שהגישו לנו לדו"ח הכספי של 2007 היה 12,000 שקלים לא כולל מע"מ.

לדעתי הוא סכום גבוה מאד מה גם שצבי מנחם רוזן נפטר ובנו נכנס אבל לצערנו הרב הוא לא כמו האבא הוא פחות וגילינו את זה במהלך השנה עד הכנת הדו"ח ולכן החלטנו לחפש רואה חשבון אחר. יש לנו פה בבניין רואה חשבון שנמצא בקומה השלישית הו"א



שכר משרד פה אצלנו. הוא הגיש לנו הצעה של 2,000 דולר פלוס מע"מ אבל יש בעיה מאחר וקיים, זה היה נוח לנו מאד שמי שנמצא בבניין שלנו יהיה גם רואה החשבון אבל מאחר ויש כאן עניין בכל זאת של יחסי שוכר משכיר אז זה לא בריא ואולי גם לא אתי ואני קיבלתי את העצה מהחברים. אני חושב שזה לא בריא למרות שהצעת המחיר שהוא נתן היא נמוכה וחברים בהנהלת האגודה כולל הגזבר אריק בכר האיר את עיני בעניין שזה לא בריא שאכן הוא יהיה רואה החשבון של האגודה. אנחנו יכולים להעזר בו מחוץ לזה כעצה טובה ותו לא אנחנו רוצים להמנע מקשר כלשהו עם מישהו שהוא בעצם שוכר אצלנו חדרים בבניין. לכן יש לנו הצעה נוספת ממשרד זיו האפט שזה משרד ידוע מרואה חשבון יגאל גוזמן שהוא ממשרד זיו האפט, משרד ידוע מאד שמייצג גופים והלקוחות שמייצג המשרד הזה כמו קבוצת בנק הפועלי, איי.די.בי אחזקות, סולל בונה, קבוצת האחים עופר, בנק דיסקונט. הם גם מייצגים מלכ"ר כמו שירותי בריאות כללית וראיטי ישראל, יד ושם, ניצן, הקרן החדשה לישראל, קרן ירושלים, אגודת הציירים והפסלים בישראל, ארגון אכסניות נוער בישראל, אפקה המכללה האקדמית להנדסה בתל אביב, ארגון הסגל האקדמי הזוטר אוניברסיטת תל אביב, ארגון עולי מרכז אירופה ואת מדרש הרבנים ועוד, ועוד. ההצעה של רו"ח גוזמן ממשרד זיו האפט היא 9,000 שקל לא כולל מע"מ. לאחר בדיקה של הנושא הזה אני מציע לבחור ברו"ח גוזמן כרואה החשבון של האגודה.



דניאל בלוך - יו"ר: האם יש התנגדות לעניין ההצעה למנות את רו"ח יגאל

גוזמן כרואה חשבון חיצוני של אגודת העיתונאים? מי בעד, מי

נגד, מי נמנע? ההצעה אושרה פה אחד.

יוסי בר מוחא: יגאל גוזמן אושר פה אחד כרואה החשבון של האגודה.

דניאל בלוך - יו"ר: קביעת מועד הבחירות.

אריה אבנרי: קודם כל אני רוצה לברך את הנהלת האגודה ואת ההנהלה על

ההישגים הכלכליים שלה. יוסי לך מתאים להיות מנהל חברה

כלכלית תאמין לי. חבל לך לבזבז את זמנך פה על העיתונאים. אני

רוצה דווקא להתמקד בנושאים אתיים שהם נשמת אפי. קודם כל

להתחיל בנושא, אני זוכר שבאסיפה הכללית שהתקיימה לפני

כשנה העלה יוסי בר מוחא ואחרים הצעה שאנחנו קצת התנגדנו

לה לצרף אנשי יחסי ציבור או גם פרסומאים לאגודת העיתונאים.

בסוף התקבלה איזה שהיא הצעת פשרה ככה אנדרוגינוס כזו שרק

יחצ"נים ציבוריים יתקבלו ולא יחצ"נים פרטיים. אני רוצה לדעת

מה קרה, אני מבקש לדעת כמה חברים התקבלו מי הם, מה הם,

מה תפקידם, מה השפעתם כאן זו השאלה הראשונה שלי.

שאלה שנייה, בשעתו כשהייתי חבר נשיאות מועצת העיתונות

הצלחנו להעביר סעיף שמחייב את המו"לים פעם אחת לשנה

לפרסם את האחזקות שלהם הלא תקשורתיות כלומר, אחזקות

בנדל"נים בחברות מסחריות כדי שאנחנו נוכל לפקח קצת לדעת

לפי הפרסומים בעיתונים עצמם מה האינטרסים שלהם. אם

למו"ל מסויים יש מגרשים ברמת השרון אנחנו נראה פתאום שיש

במדור הכלכלי של העיתון כל היום כתוב שהמחירים נבין שהוא

רוצה לקנות ואם נראה שכל הזמן מחירים עולים נדע שהוא רוצה



למכור. עד היום העיתונאים לא הצליחו להביא לידי מצב כזה שהסעיף הזה באתיקה באמנה, שאני ברוב עוונותי בין אלה שחתמתי על האמנה אז עם המו"לים, ממומש. זאת אומרת האתיקה כלפי העיתונאים עובדת ופועלת, בתי הדין, כלפי המו"לים אין לנו שום שוט וציבור העיתונאים שותק.

דוברת: מה הוא יכול לעשות?

אריה אבנרי: מה זה מה לעשות? מה לעשות? זה קודם כל לזעוק, מה לעשות זה

לדבר מה לעשות זה לעשות 20 פעולות. אני עומד בראש עמותה שגם עושה, אומץ, עושה הכל, מה היא עושה? אנחנו לא מכים אף אחד אבל עומדים בשטח, מגייסים כוחות משפטיים, כוחות אקדמאיים כוחות אחרי עושים את זה מה לעשות? יש חובות.

דבר שלישי יש לי הרושם שאגודת העיתונאים בכלל בנושאים של אתיקה של עיתונאים, דיברת כאן על עיתונאים צעירים.

ואני תמיד בעד חילופי משמרות בעד עיתונאים שיחליפו שישתלבו בטח עיתונאים צעירים בטח עיתונאים שחתומים על חוזים אישיים והיום אתם יודעים שחוזים אישיים מגבילים וכובלים את החותמים עליהם ומצבם כמו פרג' מהיום למחר עלולים ללכת הביתה. אבל אם אתה מדבר כאן יוסי בר מוחא על עיתונאים שבאים מסתובבים כאן אני לא יודע מה הם עושים כאן בחדרים ואני לא יודע מה היכולת של אגודת העיתונאים לייצג אותם נאמנה מול המו"לים אם מפטרים אחד מהם או מתעללים באחד מהם או מתנכלים להם אני לא יודע. אני יודע רק דבר אחד שהאתיקה העיתונאית היום ואני אומר את זה מתוך מעקב צמוד

של העיתונאים הצעירים היא בשפל המדרגה. אז אני מבקש



מההנהלה החדשה, ההנהלה פה צריכה להתחלף עוד איזה חודשיים שלושה, שתשים דגש על העניין הזה לא להתפעל מזה שבאים לכאן עיתונאים ושותים ואוכלים אלא לדאוג לכך לעשות להם אולי קורסים באתיקה מקצועית, לקחת כמה מומחים. יש תקציב לאגודה אני ראיתי שיש רווחים גדולים לאגודה היא יכולה להקציב קצת סכום של 20 אלף שקל לשנה להעביר להם קורס לאתיקה, להסביר להם את כללי האתיקה. המו"לים לא מעוניינים באתיקה המו"לים מעוניינים לנצל אותם למטרות שלהם אז אני מבקש.

דבר אחרון, אתם כנראה לא מודעים למהפכה שקורית עכשיו בתקשורת בנושא של האינטרנט. היום האינטרנט הפך להיות לא רק קטליזטור הוא מחייב גם את כל העיתונות הכתובה שנגררת אחריו וכבר הופכת להיות חלק ממנו אלא האינטרנט היום זה גורם מוביל. העתונות הכתובה בכל העולם גם בישראל מפסידה מדי שנה רבבות קוראים בעיקר בין הצעירים שבכלל לא נחשפים לעתונות הכתובה והיה מקום שאגודת העיתונאים תחפש דרכים כאן להקים חטיבה מיוחדת או להגיע לעיתונאי האינטרנט שאלה עיתונאים. יש שם ב-YNET אני חושב שעובדים 120 עיתונאים, לפעמים כלי התקשורת של האינטרנט במספר העיתונאים שלהם כבר מתחיל לגבור על העיתונאים. מה גם שבמעריב למשל אתר של NRG משולב בעיתון עצמו. זאת אומרת יש הרבה עבודה והייתי מבקש, דוחות כספיים זה דבר חשוב כל זה אבל זה חשוב מאד גם לדאוג לאתיקה, תודה רבה.



יוסי בר מוחא: קודם כל לגבי ידידי אגודת העיתונאים מה ששאל אריה

ובצדק. עד היום הגישו בקשות להתקבל כידידי אגודת העיתונאים 20 איש בלבד. הם התקבלו על ידי ועדת החברים שבדקה. 20 איש האלה הם חברים שהגישו כמו דוברי רשויות מקומיות לדוגמה, עיריית כרמיאל, עיריית באר שבע, דדי גולן שהוא דובר חברת חשמל, יש שם את רשות הדואר וכדומה. אנחנו פועלים על פי התקנון מי שמייצג גופים וולונטריים גופים ציבוריים וכאלה שמייצגים רשויות מקומיות וכדומה. בינתיים אלה שהתקבלו 20 איש אנחנו מקווים שיצטרפו עוד מדובר בעוד דוברים של רשויות מקומיות שרוצים להצטרף. מאחר והחלטנו שההצטרפות שלהם תהיה מ-1 לינואר 2009 עד היום אין חבר אחד. כלומר, ידיד אגודה אחד שהצטרף כי עדיין לא צירפנו אותם. אנחנו ננפיק בשנת 2009 מאחר ואנחנו אמורים להנפיק תעודות חדשות ל לחברים אז אמרנו שלא נעשה הוצאה כפולה ומכופלת לכן החלטנו שמה-1 לינואר 2009 לקבל אותם בפועל.

שוב, אנחנו נקפיד שעל התעודה לא יהיה הפיסקה הזו של תעודת עיתונאי. יהיה אגודת העיתונאים תל אביב בלבד ועל התעודה יכתב דובר או יועץ תקשורת על פי תפקידו של האיש. לא תהיה אפשרות לשום, נגיד להכנס לחניון האגודה, פס מגנטי בכרטיס הזה לא יהיה כי אחרת הדוברים האלה יחגגו לנו בחניון, אנחנו נמנע מהם. הם בעצם האמת היא שכל המטרה היא על מנת שיהיה חיבור בין דוברים יעוצי תקשורת יהיה חיכוך בין עיתונאים גם פעילות בבית. שום שותפות אין להם באגודה אין להם שום זכות לבחור ולהבחר חד וחלק, התקנון לא מאפשר להם



אישור שמסמך זה החתום אלקטרונית,
מהווה העתק של מסמך (מקור או העתק) המצוי
ביום החתימה בתיק התאגיד ברשות התאגידים

שום דבר באגודת העיתונאים. מאפשר להם להתכנס בבית הזה לשלם דמי חבר 550 שקל בשנה הבאה שלאחר מכן בשנת 2010 הם יצטרכו לשלם 650 שקל דמי חבר. הם ישתתפו בבית ויהנו מפריבילגיות, הטבות, דברים מהסוג הזה אבל אין להם זכות בכלל לבחור ולהבחר ולא תהיה להם מעולם זכות לבחור ולהבחר באגודת העיתונאים. לכן גם אין להם מקום באסיפה הכללית של אגודת העיתונאים ואנחנו נקפיד על כך בתוקף. אריה אני מבטיח לך שנקפיד על כך בתוקף ובצדק.

אריה תבין דבר אחד אני הסכמתי איתך גם בשנה שעברה ומה לעשות אני מסכים איתך גם הפעם. לכן אני חושב שנקפיד על כך. יש ועדת חברים אותה ועדת חברים שמקבלת חברים היא גם מקבלת את ידידי אגודת העיתונאים כלומר יש הקפדה יתרה לקבלת ידידי אגודת העיתונאים.

לגבי הצעירים אנחנו נפעל אכן לקדם את הנושא של הצעירים. נפעל פה להשתלמויות, אוניברסיטת חיפה אנחנו במשא ומתן איתה כדי לעשות השתלמויות מטעם אוניברסיטת חיפה בכל מה שנוגע לאתיקה והכל. אנחנו אכן רוצים שהבית הזה יהיה בית שיפעל כמה שיותר בתחום האתיקה בתחום לימוד התקשורת באופן מעמיק כי הצעירים לצערנו הרב עדיין לא פועלים ולא למדו את העסק טוב מה לעשות אנחנו רואים את זה גם באופן אקטיבי לצערנו הרב ולא תמיד הצעיר בעיקר כשלצערנו הרב מפטרים ותיק בעל יכולות ומכניסים צעיר במקומו בשל השכר הזעום שהוא מקבל ועל כך אנחנו צריכים להאבק וזה תפקידנו להאבק.



ואם אנחנו מדברים שוב על עיתון הארץ אנחנו פעלנו דרך אגב צרופם של חברי האגודה מטעם עיתון הארץ הביא לכך שהיום לא יפטרו אדם מעיתון הארץ בלי שימוע מה שלא היה קודם, היה אפשר לפטר עובד באגודת העיתונאים באמצעות מכתב או טלפון היום זה בלתי אפשרי לפטר חייבים לקיים שימוע. הועד בעיתון הארץ כבר הגיע להישגים והוא יגיע להישגים ואין ספק שככל שמספר החברים בכל מערכת יגדל היקף הכוח כועד או כגוף יציג הוא הרבה יותר גדול וכך אנחנו שואפים. לכן הם מצטרפים היום כדי לחזק את כוחם באמצעות אגודת העיתונאים שהיא הארגון היציג תחת קורת הגג של האגוד הארצי ויחד אנחנו פועלים לעשות את זה על הצד הטוב ביותר.

(במענה) אם אתה היית בכנס אילת לעיתונות והיו פה חברים שישבו וראו בדיוק מה עשיתי לעמוס שוקן על הבמה ואיך הוקעתי את עמוס שוקן בצורה הגסה ביותר. אני צר לי שעשיתי את זה כי אני יודע שלכנס הבא הוא לא יגיע בשל העובדה שכנראה פגעתי בו בעיקר באשתו שדיברה איתי לאחר מכן ואמרה לי שפגעתי בגינטלמן עמוס שוקן, כשהיא אמרה לי תשמע בעלי גינטלמן אז אמרתי לה תשמעי בעלך יכול להרשות לעצמו להיות גינטלמן הוא עם הכוח והכסף אני לא יכול להרשות לעצמי אני מייצג את העיתונאים ואין לי עניין להיות גינטלמן אני אומר לו הכל בפניו ואטיח בפניו את הכל והטחתי בו דברים קשים מאד. אם עשיתי את זה בועדת הכלכלה בכנסת ובכנס אילת לעיתונות עשיתי את זה ואני חושב שמי שהיה שם ראה בדיוק מה עשיתי.



דובר: יש לי שאלת הבהרה אליך. אני לא כל כך הבנתי את ההבחנה בין

יועצי תקשורת ציבוריים ומסחריים. האם הסמכות ניתנה לוועדה

המקבלת לעשות הבחנה בין כאלה וכאלה?

יוסי בר מוחא: ודאי.

דובר: כיוון שיש גם רבים מאד שגם אני יודע שהם משתי הקטגוריות גם

יחד צריך לדעת שהוועדה צריכה לפסול אנשים שיש להם נגיעה

לצד המסחרי.

יוסי בר מוחא: יש הבחנה ותהיה הבחנה גם בנושא הזה. אנחנו מקווים שגם

חברי אגודת העיתונאים יקפידו בעניין הזה בכלל באופן כללי.

אני הולך לכיוון קביעת מועד בחירות להנהלה ומוסדות האגודה.

אני מציע שהתאריך לבחירות יהיה ב-29 לינואר 2009.

דניאל בלוך - יו"ר: יש הצעות אחרות? מי בעד? אין נגד. 29 בינואר 2009 אושר

כמועד הבחירות להנהלה ומוסדות אגודת העיתונאים.

יוסי בר מוחא: שוב, אני מדגיש את זה בשביל הפרוטוקול. קביעת המועד

לבחירות וכמובן זו גם אסיפה כללית כי הבחירות הן אסיפה

כללית בנוסף, לכן קביעת המועד ב-29 לינואר 2009, יבחרו

בבחירות הכלליות נציגים של המערכות, עצמאים ודרך אגב

במסגרת זו באסיפה הכללית שתתכנס באותו יום גם יאושרו

המשוריינים של המערכות על פי דרישת רשם העמותות מה שלא

היה עד היום. אנחנו נקפיד על כך שגם המשוריינים יובאו לאישור

האסיפה הכללית על פי הדרישה של רשם העמותות.

דניאל בלוך - יו"ר: אנחנו עוברים עכשיו לסעיף האחרון והוא שינויים בתקנון

האגודה על פי דרישת רשם העמותות, היועצת המשפטית.



יוסי בר מוחא: שוב אנחנו רוצים להדגיש, עלו שאלות לגבי השינויים בתקנון.

שום שינוי בתקנון הוא לא ביוזמת אגודת העיתונאים בכלל. שום דבר מבין השינויים האלה שיוקראו לכם לא ביוזמת האגודה. הכל על פי דרישת רשם העמותות בלבד.

דיצה רפאלי: רשם העמותות קיבלו לעיונו את תקנון האגודה וביקש מאיתנו

לעדכן דברים ברוח, התקנון בסך הכל הוא out dated הוא בן 40,50 שנה יש דברים שצריך לעדכן אותם. בסעיף 5.1.9 הוא ביקש לעדכן את הסעיף בהתאם להוראות סעיף 20ב. לחוק שלפיו די בדרישת עשירית מכלל החברים לצורך כינוס אסיפה כללית שלא מן המניין.

כמו כן הוא ביקש להסדיר הסדר מיוחד בדבר כינוס אסיפה כללית בדרך אלקטרונית שאפשרי רק אם מתקיימים המאפיינים של אסיפה פיסית לאמור מועד מוגדר, אסיפה, כל המשתתפים מסוגלים לראות ולשמע זה את זה בו זמנית ולקיים דיון בנושא שעל סדר היום. לכן הנוסח קיים היה, 'שליש מחברי כל מוסד ממוסדות האגודה רשאים לדרוש בכתב אסיפה כללית מיוחדת של המוסד שתכונס תוך חודשיים מהגשת בקשה בנדון למנכ"ל האגודה'.

עכשיו הנוסח המוצע, 'שליש מחברי כל מוסד ממוסדות האגודה למעט האסיפה הכללית רשאים לדרוש בכתב אסיפה כללית מיוחדת של המוסד שתכונס בתוך חודשיים מהגשת בקשה בנדון למנכ"ל האגודה. לצורך כינוסה של האסיפה הכללית די בדרישה בכתב מטעם עשירית מכלל החברים. הסדר בדבר כינוס האסיפה

הכללית בדרך אלקטרונית אפשרי רק אם מתקיימים המאפיינים



של אסיפה פיסית לאמור נקבע מועד מוגדר לאסיפה, נשלחה הזמנה אליה זמן סביר מראש, כל המשתתפים מסוגלים לראות ולשמוע זה את זה בו זמנית ולקיים דיון בנושאים שעל סדר היום'. נראה לי שזה לא ממש ריאלי במצב שלנו.

סעיף 5.1.14 ביקש שוב בהתאם לחוק העמותות לנסח החלטת מוסדות האגודה. החלטות מוסדות האגודה צריכים להתחלק בין החלטות שמקבלים מוסדות כמו ועדת חברים, הנהלה, לבין החלטות שיכולות להתקבל רק באסיפה הכללית. האבחנה הזאת לא היתה בתקנון הקיים אנחנו שינינו את זה. התקנון הקיים קובע, 'החלטות מוסדות האגודה יכול שתתקבלנה גם שלא בישיבת המוסד באמצעות משאל טלפוני, פקס או בכל דרך אחרת ובלבד שיערך על כך רישום ויחתם על ידי יו"ר המוסד ומנכ"ל האגודה'. שינינו, מוצע לשנות, 'החלטות מוסדות האגודה למעט החלטות המחייבות כינוס אסיפה כללית כגון שינוי שם או מטרות, שינוי תקנון, דו"ח כספי ופירוק מרצון, יכול שתתקבלנה גם שלא בישיבת המוסד באמצעות משאל טלפוני, פקס או בכל דרך אחרת ובלבד שיערך על כך רישום ויחתם על ידי יו"ר המוסד ומנכ"ל האגודה. החלטות המחייבות כינוס אסיפה כללית כגון שינוי שם או מטרות, שינוי תקנון, דו"ח כספי ופירוק מרצון ותתקבלנה אך ורק בדרך של כינוס בפועל של האסיפה הכללית'.

סעיף 5.3.1 לעניין כללי ניהול תקין נדרשת חתימת שני מורשי חתימה יחד על כל התחייבות כספית בנוסח הקיים היום מספיקה חתימה אחת.



רשות
התאגידים

אישור שמסמך זה החתום אלקטרונית,
מהווה העתק של מסמך (מקור או העתק) המצוי
ביום החתימה בתיק התאגיד ברשות התאגידים

אז כתוב ככה, הנוסח הקיים, 'ההנהלה רשאית להסמיך אנשים מבין חבריה ו/או מקרב עובדי האגודה ו/או מקרב האגודה לבצע בשם האגודה פעולות בתחום סמכותם ולחתום על מסמכים שיחייבו את האגודה ובלבד שעל המסמכים יחתמו בצד חותמת האגודה לפחות שני אנשים שאחד מהם חבר הנהלת האגודה. למרות האמור לעיל רשאית ההנהלה לקבוע כי על מסמכים הדרושים לפעילות השוטפת של האגודה להתחייבויות כספיות עד סכום שיקבע יהיה רשאי לחתום אחד בלבד מבעלי זכות החתימה שיוסמך לכך על ידי הנהלת האגודה בצירוף חותמת האגודה'. זה מתבטל ועכשיו יש, 'ההנהלה רשאית להסמיך אנשים מבין חבריה ו/או מקרב עובדי האגודה ו/או מקרב האגודה לבצע בשם האגודה פעולות בתחום סמכותם, לחתום על מסמכים שיחייבו את האגודה ובלבד שעל המסמכים יחתמו בצד חותמת האגודה לפחות שני אנשים מורשי חתימה'.

(במענה) על כל שיק, יש שיק לקופה קטנה. מדובר על המסמכים. לגבי סעיף 2.3.5 ה. ביקשו לתקן ולהבהיר כי הועד רשאי להאציל מסמכויותיו רק לועדות משנה המורכבות מחברי ועד בלבד. ב-2.3.5 ה. הקיים היה, 'ההנהלה תקבע את סמכויותיה של כל ועדה קבועה או ארעית בכפוף להוראות התקנון. ההנהלה תהא רשאית ליפות את כוחן של הועדות לקבל החלטות מחייבות במסגרת הסמכויות שהוקנו להן על ידי ההנהלה'. בנוסח המוצע, 'ההנהלה תקבע את סמכויותיה של כל ועדה קבועה או ארעית בכפוף להוראות התקנון. ההנהלה תהא רשאית ליפות את כוחן של



הועדות לקבל החלטות מחייבות במסגרת הסמכויות שהוקנו להן על ידי ההנהלה כל עוד הרכב הועדה כולל חברי הנהלה בלבד'.
אחרון חביב זה בחירות להנהלה. ביקשו להוסיף שמינוי נציגי מערכת להנהלה יאושר על ידי האסיפה הכללית וכנס לתוקפו מיום האישור כאמור. לכן לסעיף 5 לתקנון הבחירות להנהלת האגודה ומוסדותיה בנספח לתקנון אגודת העיתונאים הוספנו סעיף ט"ו כדלקמן, 'מינוי נציגי המערכות להנהלה הכללית יאושר על ידי האסיפה הכללית וכנס לתוקף מיום אישורה כאמור'.
אלה היו התיקונים שנדרשו על ידי רשם העמותות ולאחר אישור האסיפה הכללית הם גם יכנסו לתוקף.

דניאל בלוד - יו"ר: יש שאלות או הערות או הבהרות. אנחנו שמענו עכשיו מפי

היועצת המשפטית את השינויים בתקנון האגודה על פי דרישת רשם העמותות. אם אין הערות או שאלות אני עובר להצבעה ואנחנו מצביעים על כל השינויים unblock מי בעד אישור השינויים בתקנון האגודה על פי דרישת רשם העמותות? מי נגד? אין נגד, מי נמנע? אם כן השינויים בתקנון האגודה על פי דרישת רשם העמותות כפי שהובאו על ידי היועצת המשפטית אושר על ידי האסיפה הכללית פה אחד.

יש למישהו הערות כלשהן?

יוסף ג'קסון: היה כדאי דני שהשינויים האלה ישלחו לחברים שיהיו מודעים

להם.

דניאל בלוד - יו"ר: אלה שינויים פרוצדורליים, התקנון כולו יהיה באתר.

אריק בכר: ברשותכם בתשובה לאריה אבנרי בנושא האינטרנט, עיתונאי

האינטרנט, כמו שאני כותב בחוברת שיוצאת עוד מעט לקראת



אישור שמסמך זה החתום אלקטרונית,
מהווה העתק של מסמך (מקור או העתק) המצוי
ביום החתימה בתיק התאגיד ברשות התאגידים

הכנס העיתונות הכתובה נותרת כתובה גם אם היא כתובה על צג של מחשב. אנחנו לא צריכים ליפול למלכודת הזו. מה שמשתנה בעולמנו זה על מה כותבים, אולי זה טוב שעצים הולכים להנצל, הרבה עצים הולכים להנצל בזכות זה שאנחנו עוברים לעתונות כתובה אלקטרונית. אנחנו לא רוצים ליצור הבחנה כי אותם עיתונאים שכותבים לאינטרנט רבים מהם אגב עדיין כותבים בעיתונות הכתובה המודפסת ולכן חלקם מצטרפים, אנחנו כל הזמן מאשרים חברים חדשים שעובדים באתרי האינטרנט אם זה YENT, NRG וכולי, אין צורך לעשות את ההבחנה הזאת כי הם עיתונאים לכל דבר. איפה המילה שלהם נכתבת באמצעות דיו או באמצעות אותות דיגיטליים זה לא צריך לעניין אותנו במיוחד

דניאל בלוד - יו"ר: תודה רבה. הישיבה נעולה להתראות באסיפה הבאה ב-29

בינואר.

- הישיבה נעולה -

אישור שמשמך זה החתום אלקטרונית,
מהווה העתק של מסמך (מקור או העתק) המצוי
ביום החתימה בתיק התאגיד ברשות התאגידים

דניאל בלוד
יו"ר





משרד המשפטים

מסמך זה הינו העתק שנסרק בשלמותו ביום ובשעה המצוינים,
בסריקה ממוחשבת מהימנה מהמסמך המצוי בתיק,
בהתאם לנוהל הבדיקות במשרד המשפטים.
על החתום

משרד המשפטים (חתימה מוסדית).



אישור שמסמך זה החתום אלקטרונית,
מהווה העתק של מסמך (מקור או העתק) המצוי
ביום החתימה בתיק התאגיד ברשות התאגידים